
               
 

 
                           REPUBBLICA ITALIANA –  REGIONE SICILIANA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

                                                     “FONTANAROSSA”  

 INDIRIZZO MUSICALE 

                                                          Via Fontanarossa, 9 - 95121 Catania 

                                                                   Tel 095/340566 - Fax 095/8259075 

Cod. Fiscale 93105030873 Codice Univoco Ufficio: UF77UK  

 E-mail: ctic86700q@istruzione.it – PEC: ctic86700q@pec.istruzione.it 

Web: www.icfontanarossa.edu.it 

 
DELIBERAZIONE N. 1 DEL 10.01.2023 

  

LA GIUNTA ESECUTIVA  

 

VISTA  la legge n. 94/1997;  

VISTO  il decreto legislativo n. 297/1997;  

VISTO  il decreto interministeriale n. 129/2018;  

VISTA  la deliberazione con la quale è stato approvato il Piano Triennale dell’Offerta        

            Formativa 2022/2024  

All’unanimità   

 

DELIBERA  

 

di approvare la relazione di accompagnamento al programma annuale 2023 ed i relativi modelli per 

l’esercizio finanziario 2023; 

di proporre per l’approvazione del Consiglio di Istituto il programma annuale per l’esercizio  

finanziario 2023.  

 

  

Catania 10.01.2023  

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO                                                                                                      IL PRESIDENTE  

 

Dott.ssa Emanuela Ricceri                                                          Dott.ssa Concetta Patrizia Tumminia  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD)                          (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

http://www.icfontanarossa.edu.it/

		2023-01-10T14:15:16+0100


		2023-01-10T14:15:32+0100




